
Meldeergebnis 

Kreisnachwuchsschwimmen und Kindgerechter Wettkampf                           
der Schwimmkreise Oldenburg-Land und Delmenhorst

Veranstalter:  Schwimmkreis Oldenburg-Land 
Ausrichter  :  SV Ganderkesee 69 e. V.
Datum: 13.07.2014
Ort: Hallenbad Ganderkesee, Am Steinacker

Einlass/Einschwimmen:  12:30 Uhr 
Kampfrichtersitzung: 13:00 Uhr 
Wettkampfbeginn: 13:30 Uhr

Beschreibung der Wettkampfanlage:

- 4 Startbahnen á 25 Meter
- Wassertiefe: 3,80 Meter im Startbereich; 
  1,80 Meter im Wendebereich
- Wassertemperatur: ca. 28°C
- Wellenkillerleinen
- Handzeitnahme



Kampfgericht 

Schiedsrichter: Marco Heinje Wardenburger SC

Sprecher: Anja Böse SV Ganderkesee 69 e. V.

Starter: Oliver von Rüschen SV Wildeshausen

Schwimmrichter: NN SC Delmenhorst

Zeitgericht 

Zeitnehmerobmann/-frau: Traute Bußmann SGS Hude-Sandkrug

Zeitnehmer 1: Marco Loewenstein SV Ganderkesee 69 e. V.

Zeitnehmer 2: NN Delmenhorster SV 1905

Zeitnehmer 3: Inge Swyter SV Wildeshausen

Zeitnehmer 4: NN SC Delmenhorst

Reservezeitnehmer: NN SGS Hude-Sandkrug

Zielgericht

Zielrichterobmann/-frau: Ursel Holsten SGS Hude-Sandkrug

Zielrichter 1: NN Delmenhorster SV 1905

Zielrichter 2: NN SC Delmenhorst

Wendegericht

Wenderichterobmann Holger Bielefeld SV Ganderkesee 69 e. V.

Wenderichter 1 + 2: . NN Delmenhorster SV 1905

Wenderichter 3 + 4: Jenz Campe SGS Hude-Sandkrug

Auswerter Jutta Krugjohann SC Delmenhorst

Protokollführer: Anne Lintelmann SV Ganderkesee 69 e. V.

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Aktive Einzelstarts Staffeln 

09 Landesschwimmverband Niedersachsen

1 Delmenhorster SV 05 3686 17 39

2 SC Delmenhorst 3768 17 50 5

3 SGS Hude-Sandkrug 6509 20 54 4

4 SV Ganderkesee 3843 21 63 3

5 SV Wildeshausen 3891 4 12

Gesamt 79 218 12
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Wettkampffolge

WK  m Freistil männlich 2004 - 20061  50 6 Läufe
WK  m Freistil männlich 2000 - 20032  100 2 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2004 - 20063  50 6 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2000 - 20034  100 4 Läufe
WK  m Brust mixed 2007 u.j.101  25 2 Läufe
WK  m Rücken mixed 2007 u.j.102  25 2 Läufe
WK  m Brust männlich 2004 - 20065  50 5 Läufe
WK  m Brust männlich 2000 - 20036  100 1 Lauf 
WK  m Brust weiblich 2004 - 20067  50 6 Läufe
WK  m Brust weiblich 2000 - 20038  100 3 Läufe
WK  m Freistil mixed 2007 u.j.103  25 2 Läufe
WK  m Freistil männlich 2003 - 20069  4x50 1 Lauf 
WK  m Freistil weiblich 2003 - 200610  4x50 1 Lauf 
WK  m Freistil mixed 2007 u.j.104  3x25 1 Lauf 
WK  m Rücken männlich 2004 - 200611  50 5 Läufe
WK  m Rücken männlich 2000 - 200312  100 2 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2004 - 200613  50 5 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2000 - 200314  100 2 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2000 - 200315  50 1 Lauf 
WK  m Schmetterling weiblich 2000 - 200316  50 2 Läufe
WK  m Brust männlich 2003 - 200617  4x50 1 Lauf 
WK  m Brust weiblich 2003 - 200618  4x50 1 Lauf 
WK  m Lagen männlich 2000 - 200319  100 1 Lauf 
WK  m Lagen weiblich 2000 - 200320  100 2 Läufe
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Wettkampf 1  50 m Freistil ( männlich, 2004 - 2006 )

Lauf 1: Bahn 1: Jesper Schwoll ( )2006 SGS Hude-Sandkrug __:__,__ circa
13:30Bahn 2: Götz Wessels ( )2006 SC Delmenhorst __:__,__

Bahn 3: Norwin Denker ( )2006 Delmenhorster SV 1905 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Sebastian Patasan ( )2006 Delmenhorster SV 1905 __:__,__ circa
13:32Bahn 2: Georg Reich ( )2004 SC Delmenhorst __:__,__

Bahn 3: Sakarija Stitou ( )2004 SC Delmenhorst __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Anton Depperschmidt ( )2006 SC Delmenhorst __:__,__ circa
13:34Bahn 2: Fabian Rose ( )2006 Delmenhorster SV 1905  1:24,05

Bahn 3: Marcel Kastens ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:27,56
Bahn 4: Vincent Wessels ( )2004 SC Delmenhorst __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Tade Lindemann ( )2006 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:13,64 circa
13:37Bahn 2: Joshua Rolfe ( )2006 SGS Hude-Sandkrug  1:06,31

Bahn 3: Pascal Tuschar ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:07,15
Bahn 4: Joshua Ziolkowski ( )2005 SC Delmenhorst  1:18,81

Lauf 5: Bahn 1: Marc Glass ( )2006 SGS Hude-Sandkrug  1:04,18 circa
13:38Bahn 2: Ilja Dzhumelya ( )2005 Delmenhorster SV 1905  0:48,85

Bahn 3: Lukas Leis ( )2006 Delmenhorster SV 1905  0:51,65
Bahn 4: Nikita Wiebe ( )2006 Delmenhorster SV 1905  1:06,08

Lauf 6: Bahn 1: Joel Engelken ( )2004 Delmenhorster SV 1905  0:47,90 circa
13:40Bahn 2: Daniel Wiebe ( )2004 Delmenhorster SV 1905  0:46,98

Bahn 3: Jeremy Engelken ( )2006 Delmenhorster SV 1905  0:47,56
Bahn 4: Bennett Sonka ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  0:48,82

Wettkampf 2  100 m Freistil ( männlich, 2000 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: Miras Cengiz ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__ circa
13:41Bahn 2: Jonas Kenneth Böse ( )2002 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:13,93

Bahn 3: Bennet Gregor ( )2003 SC Delmenhorst __:__,__
Bahn 4: Janto Krause ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Piet-Ole Wulf ( )2002 SV Wildeshausen  1:44,50 circa
13:45Bahn 2: Maximilian Lux ( )2001 SC Delmenhorst  1:31,97

Bahn 3: Johannes Henkensiefken ( )2002 SV Wildeshausen  1:37,03
Bahn 4: Malte Mohrmann ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:10,23

Wettkampf 3  50 m Freistil ( weiblich, 2004 - 2006 )

Lauf 1: Bahn 1: Malina Roller ( )2005 SC Delmenhorst __:__,__ circa
13:48Bahn 2: Lena Heiken ( )2004 Delmenhorster SV 1905 __:__,__

Bahn 3: Lysann Kalz ( )2006 SC Delmenhorst __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Saskia Bärenfeldt ( )2006 SC Delmenhorst  1:34,12 circa
13:50Bahn 2: Miriam Etrich ( )2006 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:17,23

Bahn 3: Merle Rüschen ( )2005 SGS Hude-Sandkrug  1:20,00
Bahn 4:
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noch Wettkampf 3  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Elisa Lena Hinrichs ( )2006 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:13,98 circa
13:52Bahn 2: Lilly Schade ( )2004 Delmenhorster SV 1905  1:04,40

Bahn 3: Emma Steinmetz ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:06,87
Bahn 4: Selma Campe ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:16,74

Lauf 4: Bahn 1: Lena Eisbrich ( )2005 SC Delmenhorst  1:02,14 circa
13:53Bahn 2: Marika Matuszcyk ( )2004 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:00,11

Bahn 3: Emily Erbes ( )2004 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:02,05
Bahn 4: Kristina Löw ( )2006 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:04,17

Lauf 5: Bahn 1: Carina Scheitz ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  0:57,10 circa
13:55Bahn 2: Meret Meyer ( )2006 Delmenhorster SV 1905  0:54,81

Bahn 3: Nelly Tobies ( )2006 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:56,21
Bahn 4: Mia Sophie Hinrichs ( )2004 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:59,92

Lauf 6: Bahn 1: Anna-Marie Langer ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  0:48,16 circa
13:56Bahn 2: Adina Stubbe ( )2005 Delmenhorster SV 1905  0:47,20

Bahn 3: Johanna Winkelhane ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  0:47,76
Bahn 4: Marla Isert ( )2004 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:50,22

Wettkampf 4  100 m Freistil ( weiblich, 2000 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: Janna Brunnmeier ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__ circa
13:58Bahn 2: Jördis Campe ( )2002 SGS Hude-Sandkrug __:__,__

Bahn 3: Anouscha Wittkopf ( )2003 SGS Hude-Sandkrug __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Fabienne Hallbauer ( )2003 SC Delmenhorst __:__,__ circa
14:01Bahn 2: Lina Lindemann ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:55,92

Bahn 3: Fabienne Behlau ( )2002 SC Delmenhorst  1:56,14
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Fabienne Sophie Wagner ( )2002 SC Delmenhorst  1:46,14 circa
14:04Bahn 2: Hannah Bielefeld ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:40,00

Bahn 3: Lena Budde ( )2001 SGS Hude-Sandkrug  1:41,30
Bahn 4: Lisa Budde ( )2003 SGS Hude-Sandkrug  1:55,18

Lauf 4: Bahn 1: Leonie Model ( )2002 SV Wildeshausen  1:32,26 circa
14:07Bahn 2: Carina Lüdeke ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:23,51

Bahn 3: Sarah Depken ( )2002 SV Wildeshausen  1:31,12
Bahn 4: Paula Bielefeld ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:33,06

Wettkampf 101  25 m Brust ( mixed, 2007 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Lenja Beneke ( )2007 SC Delmenhorst __:__,__ circa
14:09Bahn 2: Laura Schmidt ( )2007 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:41,54

Bahn 3: Mira Meyer-Herksen ( )2007 SC Delmenhorst __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Lea Schmidt ( )2007 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:33,23 circa
14:15Bahn 2: Lea Sophie Baechler ( )2007 Delmenhorster SV 1905  0:25,86

Bahn 3: Julian Dzhumelya ( )2007 Delmenhorster SV 1905  0:28,93
Bahn 4:
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Wettkampf 102  25 m Rücken ( mixed, 2007 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Mira Meyer-Herksen ( )2007 SC Delmenhorst __:__,__ circa
14:17Bahn 2: Lea Schmidt ( )2007 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:37,44

Bahn 3: Lenja Beneke ( )2007 SC Delmenhorst __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Clemens Isert ( )2007 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:34,45 circa
14:23Bahn 2: Lea Sophie Baechler ( )2007 Delmenhorster SV 1905  0:27,36

Bahn 3: Julian Dzhumelya ( )2007 Delmenhorster SV 1905  0:27,85
Bahn 4: Laura Schmidt ( )2007 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:36,69

Wettkampf 5  50 m Brust ( männlich, 2004 - 2006 )

Lauf 1: Bahn 1: Georg Reich ( )2004 SC Delmenhorst __:__,__ circa
14:25Bahn 2: Kilian Reyhing ( )2005 Delmenhorster SV 1905 __:__,__

Bahn 3: Sakarija Stitou ( )2004 SC Delmenhorst __:__,__
Bahn 4: Götz Wessels ( )2006 SC Delmenhorst __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Fabian Rose ( )2006 Delmenhorster SV 1905  1:20,40 circa
14:28Bahn 2: Jesper Schwoll ( )2006 SGS Hude-Sandkrug  1:19,47

Bahn 3: Simon Langer ( )2006 SGS Hude-Sandkrug  1:19,99
Bahn 4: Anton Depperschmidt ( )2006 SC Delmenhorst __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Joshua Ziolkowski ( )2005 SC Delmenhorst  1:15,17 circa
14:31Bahn 2: Joshua Rolfe ( )2006 SGS Hude-Sandkrug  1:09,15

Bahn 3: Tade Lindemann ( )2006 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:10,89
Bahn 4: Marcel Kastens ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:16,71

Lauf 4: Bahn 1: Marc Glass ( )2006 SGS Hude-Sandkrug  1:02,05 circa
14:33Bahn 2: Jeremy Engelken ( )2006 Delmenhorster SV 1905  0:58,11

Bahn 3: Pascal Tuschar ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:00,05
Bahn 4: Jonas Hoppe ( )2005 SGS Hude-Sandkrug  1:03,87

Lauf 5: Bahn 1: Joel Engelken ( )2004 Delmenhorster SV 1905  0:55,56 circa
14:34Bahn 2: Bennett Sonka ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  0:52,90

Bahn 3: Daniel Wiebe ( )2004 Delmenhorster SV 1905  0:55,39
Bahn 4: Ilja Dzhumelya ( )2005 Delmenhorster SV 1905  0:57,50

Wettkampf 6  100 m Brust ( männlich, 2000 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: Malte Mohrmann ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:17,47 circa
14:36Bahn 2: Maximilian Lux ( )2001 SC Delmenhorst  1:46,34

Bahn 3: Johannes Henkensiefken ( )2002 SV Wildeshausen  1:57,63
Bahn 4: Miras Cengiz ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__

Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, 2004 - 2006 )

Lauf 1: Bahn 1: Elisa Lena Hinrichs ( )2006 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__ circa
14:40Bahn 2: Miriam Etrich ( )2006 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__

Bahn 3: Lysann Kalz ( )2006 SC Delmenhorst __:__,__
Bahn 4:



Kreisnachwuchsschwimmen und Kindgerechter Wettkampf Ganderkesee 13.07.2014

7Hallenbad Ganderkesee Schwimmverein Ganderkesee 69 e. V.

noch Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Leona Münster ( )2006 Delmenhorster SV 1905 __:__,__ circa
14:42Bahn 2: Kristina Löw ( )2006 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:28,78

Bahn 3: Lena Heiken ( )2004 Delmenhorster SV 1905 __:__,__
Bahn 4: Malina Roller ( )2005 SC Delmenhorst __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Saskia Bärenfeldt ( )2006 SC Delmenhorst  1:23,85 circa
14:45Bahn 2: Emily Erbes ( )2004 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:16,25

Bahn 3: Lilly Schade ( )2004 Delmenhorster SV 1905  1:16,75
Bahn 4: Merle Rüschen ( )2005 SGS Hude-Sandkrug  1:25,00

Lauf 4: Bahn 1: Nelly Tobies ( )2006 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:04,74 circa
14:46Bahn 2: Carina Scheitz ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:02,75

Bahn 3: Anna-Marie Langer ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:03,09
Bahn 4: Johanna Winkelhane ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:08,75

Lauf 5: Bahn 1: Selma Campe ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:01,86 circa
14:48Bahn 2: Emma Steinmetz ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:01,03

Bahn 3: Mia Sophie Hinrichs ( )2004 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:01,58
Bahn 4: Adina Stubbe ( )2005 Delmenhorster SV 1905  1:02,58

Lauf 6: Bahn 1: Marika Matuszcyk ( )2004 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:00,26 circa
14:49Bahn 2: Meret Meyer ( )2006 Delmenhorster SV 1905  0:56,53

Bahn 3: Lena Eisbrich ( )2005 SC Delmenhorst  0:59,60
Bahn 4: Marla Isert ( )2004 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:00,52

Wettkampf 8  100 m Brust ( weiblich, 2000 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: Anouscha Wittkopf ( )2003 SGS Hude-Sandkrug __:__,__ circa
14:51Bahn 2: Janna Brunnmeier ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__

Bahn 3: Fabienne Hallbauer ( )2003 SC Delmenhorst __:__,__
Bahn 4: Jördis Campe ( )2002 SGS Hude-Sandkrug __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Lina Lindemann ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:59,06 circa
14:54Bahn 2: Fabienne Behlau ( )2002 SC Delmenhorst  1:57,65

Bahn 3: Paula Bielefeld ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:58,62
Bahn 4: Sarah Depken ( )2002 SV Wildeshausen  2:01,14

Lauf 3: Bahn 1: Lena Budde ( )2001 SGS Hude-Sandkrug  1:54,35 circa
14:57Bahn 2: Carina Lüdeke ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:43,64

Bahn 3: Hannah Bielefeld ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:50,00
Bahn 4: Fabienne Sophie Wagner ( )2002 SC Delmenhorst  1:57,19

Wettkampf 103  25 m Freistil ( mixed, 2007 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Lenja Beneke ( )2007 SC Delmenhorst __:__,__ circa
15:00Bahn 2: Svenja Hoppe ( )2008 SGS Hude-Sandkrug  0:44,00

Bahn 3: Clemens Isert ( )2007 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:44,15
Bahn 4: Mira Meyer-Herksen ( )2007 SC Delmenhorst __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Laura Schmidt ( )2007 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:38,48 circa
15:03Bahn 2: Julian Dzhumelya ( )2007 Delmenhorster SV 1905  0:25,64

Bahn 3: Lea Sophie Baechler ( )2007 Delmenhorster SV 1905  0:26,19
Bahn 4: Lea Schmidt ( )2007 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:39,58
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Wettkampf 9  4x50 m Freistil ( männlich, 2003 - 2006 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
15:04Bahn 2: 1. Mannschaft SGS Hude-Sandkrug  3:10,00

Bahn 3: 1. Mannschaft SC Delmenhorst __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 10  4x50 m Freistil ( weiblich, 2003 - 2006 )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__ circa
15:11Bahn 2: 1. Mannschaft SGS Hude-Sandkrug  3:10,00

Bahn 3: 1. Mannschaft SC Delmenhorst __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 104  3x25 m Freistil ( mixed, 2007 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: circa
15:18Bahn 2: 1. Mannschaft SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft SC Delmenhorst __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 11  50 m Rücken ( männlich, 2004 - 2006 )

Lauf 1: Bahn 1: Sebastian Patasan ( )2006 Delmenhorster SV 1905 __:__,__ circa
15:22Bahn 2: Sakarija Stitou ( )2004 SC Delmenhorst __:__,__

Bahn 3: Georg Reich ( )2004 SC Delmenhorst __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Vincent Wessels ( )2004 SC Delmenhorst __:__,__ circa
15:24Bahn 2: Simon Langer ( )2006 SGS Hude-Sandkrug  1:25,00

Bahn 3: Nikita Wiebe ( )2006 Delmenhorster SV 1905 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Joshua Rolfe ( )2006 SGS Hude-Sandkrug  1:16,13 circa
15:27Bahn 2: Joshua Ziolkowski ( )2005 SC Delmenhorst  1:14,36

Bahn 3: Jonas Hoppe ( )2005 SGS Hude-Sandkrug  1:15,00
Bahn 4: Pascal Tuschar ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:18,29

Lauf 4: Bahn 1: Daniel Wiebe ( )2004 Delmenhorster SV 1905  1:04,80 circa
15:28Bahn 2: Lukas Leis ( )2006 Delmenhorster SV 1905  0:59,58

Bahn 3: Marc Glass ( )2006 SGS Hude-Sandkrug  1:04,13
Bahn 4: Marcel Kastens ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:09,65

Lauf 5: Bahn 1: Jeremy Engelken ( )2006 Delmenhorster SV 1905  0:53,98 circa
15:30Bahn 2: Ilja Dzhumelya ( )2005 Delmenhorster SV 1905  0:53,36

Bahn 3: Joel Engelken ( )2004 Delmenhorster SV 1905  0:53,57
Bahn 4: Bennett Sonka ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  0:58,54
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Wettkampf 12  100 m Rücken ( männlich, 2000 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: Jonas Kenneth Böse ( )2002 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__ circa
15:31Bahn 2: Bennet Gregor ( )2003 SC Delmenhorst __:__,__

Bahn 3: Janto Krause ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Piet-Ole Wulf ( )2002 SV Wildeshausen  2:00,02 circa
15:35Bahn 2: Maximilian Lux ( )2001 SC Delmenhorst  1:42,36

Bahn 3: Miras Cengiz ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:59,85
Bahn 4: Malte Mohrmann ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:09,76

Wettkampf 13  50 m Rücken ( weiblich, 2004 - 2006 )

Lauf 1: Bahn 1: Malina Roller ( )2005 SC Delmenhorst __:__,__ circa
15:38Bahn 2: Selma Campe ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:22,60

Bahn 3: Lysann Kalz ( )2006 SC Delmenhorst __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Saskia Bärenfeldt ( )2006 SC Delmenhorst  1:19,40 circa
15:40Bahn 2: Elisa Lena Hinrichs ( )2006 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:13,87

Bahn 3: Emma Steinmetz ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:15,23
Bahn 4: Merle Rüschen ( )2005 SGS Hude-Sandkrug  1:20,00

Lauf 3: Bahn 1: Lena Eisbrich ( )2005 SC Delmenhorst  1:07,19 circa
15:42Bahn 2: Kristina Löw ( )2006 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:05,46

Bahn 3: Johanna Winkelhane ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  1:06,74
Bahn 4: Miriam Etrich ( )2006 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:11,12

Lauf 4: Bahn 1: Meret Meyer ( )2006 Delmenhorster SV 1905  1:03,28 circa
15:43Bahn 2: Nelly Tobies ( )2006 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:00,18

Bahn 3: Marla Isert ( )2004 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:02,76
Bahn 4: Mia Sophie Hinrichs ( )2004 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:03,71

Lauf 5: Bahn 1: Anna-Marie Langer ( )2004 SGS Hude-Sandkrug  0:58,88 circa
15:45Bahn 2: Adina Stubbe ( )2005 Delmenhorster SV 1905  0:56,37

Bahn 3: Marika Matuszcyk ( )2004 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:56,39
Bahn 4: Emily Erbes ( )2004 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:59,86

Wettkampf 14  100 m Rücken ( weiblich, 2000 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: Jördis Campe ( )2002 SGS Hude-Sandkrug __:__,__ circa
15:47Bahn 2: Fabienne Behlau ( )2002 SC Delmenhorst  2:04,71

Bahn 3: Anouscha Wittkopf ( )2003 SGS Hude-Sandkrug  2:25,36
Bahn 4: Fabienne Hallbauer ( )2003 SC Delmenhorst __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Fabienne Sophie Wagner ( )2002 SC Delmenhorst  1:54,53 circa
15:50Bahn 2: Carina Lüdeke ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:39,20

Bahn 3: Lina Lindemann ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:50,64
Bahn 4: Lisa Budde ( )2003 SGS Hude-Sandkrug  1:56,00
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Wettkampf 15  50 m Schmetterling ( männlich, 2000 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: Janto Krause ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__ circa
15:53Bahn 2: Maximilian Lux ( )2001 SC Delmenhorst  0:50,75

Bahn 3: Miras Cengiz ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 16  50 m Schmetterling ( weiblich, 2000 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: Lina Lindemann ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:01,25 circa
15:55Bahn 2: Fabienne Behlau ( )2002 SC Delmenhorst  0:55,00

Bahn 3: Lena Budde ( )2001 SGS Hude-Sandkrug  0:57,86
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Carina Lüdeke ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:47,42 circa
15:57Bahn 2: Isabell Scheitz ( )2002 SGS Hude-Sandkrug  0:41,50

Bahn 3: Paula Bielefeld ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:45,18
Bahn 4: Leonie Model ( )2002 SV Wildeshausen  0:48,96

Wettkampf 17  4x50 m Brust ( männlich, 2003 - 2006 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
15:58Bahn 2: 1. Mannschaft SGS Hude-Sandkrug  3:40,00

Bahn 3: 1. Mannschaft SC Delmenhorst __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 18  4x50 m Brust ( weiblich, 2003 - 2006 )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft SV Ganderkesee 69 e.V. __:__,__ circa
16:04Bahn 2: 1. Mannschaft SGS Hude-Sandkrug  3:33,89

Bahn 3: 1. Mannschaft SC Delmenhorst __:__,__
Bahn 4:

Wettkampf 19  100 m Lagen ( männlich, 2000 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: Piet-Ole Wulf ( )2002 SV Wildeshausen  2:02,02 circa
16:10Bahn 2: Maximilian Lux ( )2001 SC Delmenhorst  1:42,12

Bahn 3: Johannes Henkensiefken ( )2002 SV Wildeshausen  1:53,97
Bahn 4:

Wettkampf 20  100 m Lagen ( weiblich, 2000 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: Lisa Budde ( )2003 SGS Hude-Sandkrug  2:08,00 circa
16:13Bahn 2: Lena Budde ( )2001 SGS Hude-Sandkrug  1:52,54

Bahn 3: Sarah Depken ( )2002 SV Wildeshausen  1:52,89
Bahn 4:
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11Hallenbad Ganderkesee Schwimmverein Ganderkesee 69 e. V.

noch Wettkampf 20  100 m Lagen ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Paula Bielefeld ( )2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:46,63 circa
16:15Bahn 2: Isabell Scheitz ( )2002 SGS Hude-Sandkrug  1:28,79

Bahn 3: Carina Lüdeke ( )2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:36,48
Bahn 4: Leonie Model ( )2002 SV Wildeshausen  1:51,38


